KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek.

Dnia 12 (24) Lipca 1855 roku.

№ 192.

Jutro, ŚŚ. Jakóba Ap: i Krzysztofa M.
Ubyło dnia minut 53.

W przyszy Czwartek, to jest dnia 26 Lipca, w Kościele XX. Bernardynów na Krakowskim-Przedmieściu, przypada doroczna Uroczystość Ś. ANNY, Matki NAJŚWIĘTSZEJ MARJI PANNY, Patronki Kościoła i Archikonfrateracji; która odprawiać się będzie z Odpustem zupełnym, i wystawieniem N.

d. złożoną; oraz żywe i martwe **INWENTARZE**; zechce się zgłosić do Sędziego Orłowskiego, w Warszawie przy ulicy Długiej w domu zwanym Potkańskie, pod Nrem 557 mieszkającego.

PLENIPOTENCJA przez Wincentego *Issleüber*, przed Rejentem Xawerem *Grossem*, na imie Romana *Sejdel* w d. 31 Marca (12 Kwietnia) 1849 zeznana, wraz z innemi papierami tegoż Romana *Sejdel* tyjącami się, zaginęła. — Plenipotencja pomieniona niniejszem w zupełności odwołuje się. Ktobykolwiek zaś był w posiadaniu takowych papierów, raczy je złożyć w Kancelarję domu Handlowego Wincenty *Issleüber*, przy ulicy Miodowej Nr 484 za nagrodą.